
ZARZĄDZENIE Nr 380/PM/2025 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiących własność Gminy Legnica do dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, 1222, 1717, 1881), art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 17 ust. 2 lit. a uchwały Nr XX/188/08 Rady 
Miejskiej w Legnicy z dnia 28 stycznia 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania  nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Legnica (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z dnia 9 stycznia 2013 r. poz. 127, 3150, 1560, 
1154) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przeznaczyć do oddania w dzierżawę na polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości oznaczone 
w ewidencji gruntów Gminy Legnica jako działki nr 968/8, nr 1024/2, nr 894/39 obr. Piekary Osiedle. 

§ 2.  

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu  na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnica oraz umieszcza się go na stronie internetowej Urzędu Miasta Legnica. Informację o wywieszeniu 
tego wykazu i umieszczeniu na stronie internetowej podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w prasie lokalnej. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Legnicy 
 

(-) Maciej Kupaj 
 

Id: ADD7273B-49D9-4367-A145-270D872CEC03. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 380/PM/2025 

Prezydenta Miasta Legnicy 

z dnia 2 września 2025 r. 

WYKAZ 
 

NIERUCHOMOŚCI, STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY LEGNICA, PRZEZNACZONYCH DO WYDZIERŻAWIENIA ZGODNIE Z USTAWĄ 
Z DNIA 21 SIERPNIA 1997 ROKU O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881). 

 
L.p. 

Adres nieruchomości 
i oznaczenie księgi 

wieczystej 

Oznaczenie w 
operacie ewidencji 

gruntów  

Pow. 
działki 
w m² 

Pow. do 
wydzierża 

-wienia 
w m² 

 
Tryb  

wydzierżawienia 

 
Okres 

dzierżawy 

Stawka czynszu 
dzierżawnego w zł 

 
Przeznaczenie 
nieruchomości 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 
 

1. 
2. 
 

3. 

 
ul. Meksykańska 
LE1L/00094209/6 
LE1L/00085930/3 

 
LE1L/00094205/8 

obr. Piekary 
Osiedle 

dz. nr 968/8 
dz. nr 1024/2 

 
dz. nr 894/39 

 
 

64 
32 

 
16 

 
 

64 
32 

 
16 

 

 
bezprzetargowo do 

3 lat 
 

 
od dnia 

01.01.2025 r. 
do dnia 

31.12.2027 r. 

Zgodnie z obowiązującym 
Zarządzeniem Nr 

329/PM/2025 Prezydenta 
Miasta Legnicy w sprawie 

zmiany Zarządzenia Nr 
151/PM/2025 Prezydenta 
Miasta Legnicy z dnia 27 

marca 2025 r. 

dojazd do garażu 
przejście obok 
budynku na tył 
nieruchomości 

zieleń przydomowa 

Opis nieruchomości: działki przeznaczone są na poprawę warunków zagospodarowania. 

Termin wnoszenia opłaty tytułem czynszu dzierżawnego – najpóźniej w dniu podpisania umowy dzierżawy. 

Termin wywieszenia wykazu : od dnia  ... r. do dnia ... r. włącznie. 

                
 Prezydent Miasta Legnicy 

 
(-) Maciej Kupaj 

 

Id: ADD7273B-49D9-4367-A145-270D872CEC03. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 380/PM/2025 PREZYDENTA MIASTA LEGNICY z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik - WYKAZNIERUCHOMOŚCI, STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY LEGNICA, PRZEZNACZONYCH DO WYDZIERŻAWIENIA ZGODNIE Z USTAWĄ Z DNIA 21 SIERPNIA 1997 ROKU O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881).


